UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1081

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores CARLOS

ANDRÉ SOUZA MOREIRA, FÁBIO SAMPAIO OLIVEIRA e JOÃO JOSÉ
DOS SANTOS, como titulares, e ELISEU NUNES, JORGE LUIS DE
JESUS BEZERRA e OSMAR LUNA FREIRE C. SILVA NETO, como
suplentes, para compor a Comissão para autorização de descartes das
peças inservíveis de refrigeração (Contrato 265/2013).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, ficando revogada a Portaria Reitoria UESC nº 327, de 13
de março de 2017.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 17 de setembro de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
         REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br